

Smluvní rozpočet dílčí části - Dešťová kanalizace B v 1. etapě

Více práce

STAVEBNÍ OBJEKT SO 08
Rozpočet (část objektu)

Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1 Zemní práce						
1	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 3 do 100	m3	8,00	443,45	3 547,60
2	151101202R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4	m2	8,00	107,70	861,56
3	151101302R00	Rozeptění stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	m2	4,00	61,58	246,30
4	151101311R00	Odstranění rozeptění stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	12,00	12,47	149,61
5	161101103R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 6,0 m	m3	8,00	328,15	2 625,22
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	8,00	44,47	355,77
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	7,28	158,38	1 152,97
721V Dešťová kanalizace						
14	721176225R01	Šachta DN 600 vč. pokopu	ks	1,00	15 837,50	15 837,50
15	721176225R02	Osazení šachty	ks	1,00	5 386,52	5 386,52
799 Ostatní						
19	PC3	Geodetické zaměření kanalizace	soub	0,20	6 335,00	1 267,00
20	900 R00	Hzs - nezmetitelné práce- stav. bour., a sanační práce na kci stávající šachty, včetně vyspravení	hodina	15,00	696,85	10 452,75
799 Ostatní						41 882,81
Celkem za objekt						41 882,81